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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје  

Оп. 11143/2020 

06.08.2020 

Друштво за градежништво и 

трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт 

импорт Струмица 

Општина Центар Оп. 

07273/2020 

06.08.2020 

 


